
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА 
Азнакаевского 

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
Азнакай 

мунициналь районы 
БАШЛЫГЫ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330  
Тел. (85592) 7-24-83, факс (85592) 7-20-31 

E-mail: aznakav@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

КАРАР

ул. Ленина, д ..22, г. Азнакаево, 423330  
Тел. (85592) 7-24-83, факс (85592) 7-20-31 

E-mail: aznakav@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ___от 20

О назначении публичных слушаний по 
проекту Генерального плана Какре- 
Елгинского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан (внесение 
изменений)

Руководствуясь статьей 28 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьей 28 Ф едерального Закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
соответствии с Уставом муниципального образования «Азнакаевский 
муниципальный район», Положением о порядке организации и проведения 
публичных слуш аний (общ ественных обсуждений) в муниципальном образовании 
«Азнакаевский муниципальный район», утвержденное решением Азнакаевского 
районного Совета Республики Татарстан от 22.08.2018 № 203-30, постановляю:

1. Назначить публичные слушания по проекту Генерального плана Какрс- 
Елгинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан (внесение изменений) (далее -  публичные слушания).

2. Определить:
- организатором публичных слушаний - И сполнительный комитет Какре- 

Елгинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района;
- срок проведения публичных слушаний по проекту генерального плана - 18

календарных дней (с 14 июня 2024 года по 01 июля 2024 года).
- дату, время и место проведения публичных слуш аний по проекту

генерального плана: р т
2 июля 2024 года в 14.00 часов по московскому времени по адресу. 42J3ZU,  r i ,

Азнакаевский район, Какре-Елгинское сельское поселение, с.Какре-Елга
у л .Советская, д.23 А; Исполнительный комитет Какре-Елгинского сельскою
поселения А знакаевского муниципального района; л о т п  рт

2 июля 2024 года в 15.00 часов по московскому времени по адресу: 42332U, г  , 
Азнакаевский район, Какре-Елгинское сельское поселение, д.Катимово,

mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


ул.М.Сахбиева, возле д. 18А;
2 июля 2024 года в 16.00 часов по московскому времени по адресу: 423320, РТ, 

Азнакаевский район, Какре-Елгинское сельское поселение, п.Якты-Юл, ул.Якты 
Юл, возле д. 12;

- форму проведения публичных слушаний по проекту генерального плана — 
собрание.

3. Предложения и замечания по проекту генерального плана принимаются с 14 
июня 2024 года по 01 июля 2024 года в рабочие дни с 8 часов 00 минут до 17 часов
00 минут по московскому времени в письменной форме в адрес организатора 
публичных слушаний проводимой по адресу, г.Азнакаево, ул.М.Султангалиева, 
д.24, отдел архитектуры и инфраструктурного развития Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района или в Исполнительный комитет Какре- 
Елгинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района по адресу: 
Азнакаевский район, с.Какре-Елга, ул.Советская, д.22,

4. Исполнительному комитету Какре-Елгинского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района:

- подготовить и провести публичные слушания, в соответствии с 
действующим законодательством и в определенные настоящим постановлением 
сроки;

- разместить материалы проекта генерального плана, протокол проведения 
публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний на 
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно- 
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakaevo.tatarstan.ru и 
обнародовать на информационных стендах Какре-Елгинского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района.

5. Утвердить состав рабочей группы по подготовке заключения о результатах 
публичных слушаний по обсуждению проекта генерального плана, согласно 
приложению.

6. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах 
КакреЕлгинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района, в 
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по 
веб-адресу: http ://pravo .tatarstan.ru и разместить на официальном сайте 
Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://aznakaevo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru


Приложение к постановлению Главы 
Л знакае^скогсм^[ш ципа71ьногрра$она
от «< /?_»  2024 №

Сое гав рабочей группы по подготовке заключения о результатах публичных слушаний по 
обсуждению проекта Генерального плана Какре-Елгинского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан (внесение изменений)

Председатель рабочей группы: 
Шамсутдинов Л.Х. руководитель

Секретарь рабочей группы: 
Аюпова P.P.

Члены рабочей группы: 
Шарафутдипова С.Ф.

Мухаметзянов И.М. 

Сабирзянов II.Г.

Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района (по согласованию)

I лавный специалист отдела архитектуры и 
инфраструктурного развития Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района (по согласованию)

начальник отдела архитектуры и инфраструктурного 
развития Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района (по согласованию)
Глава Какре-Елгинского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района (по согласованию) 
Заведующий сектором по работе с поселениями 
Азнакаевского районного Совета


